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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L51527012H

2. Data e Regjistrimit 27/03/2015
3. Emri i Subjektit Oilfield Supplies and Services
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/03/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/03/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga 
George W Bush, Nr. 20, Dy kullat perballe parlamentit, 
Kulla e pare, Kati i dyte 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimin e pajisjeve industriale, Import-Eksport, që 

shërbëjnë për realizimin e impianteve të transportit të 
hidrokarbureve nëpërmjet tubave. Tregtimin e impianteve 
dhe pajisjeve industriale, Import-Eksport, që shërbejnë për 
industrinë e naftës dhe gazit natyror. Tregtimin e impianteve, 
makinerive, aparaturave, tubacioneve dhe pajisjeve 
industriale, Import-Eksport, që shërbejnë për projektimin, 
ndërtimin mirëmbajtjen dhe funksionimin e gazsjellësve dhe 
naftësjellësve. Projektimin dhe ndërtimin e impianteve 
industrial për industrinë e naftës, naftësjellesve dhe/ose 
gazsjellësve. Shërbime konsulence për investime në fushën e 
industrisë së naftës, projektimit dhe ndërtimit të 
naftësjellesve dhe/ose gazsjellësve.   
Elton Kuka10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/12/2017                Deri: 
11. Ortakët GerianKuka

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 35.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
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11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Ortakët Eyvaz NamiqMirzayev

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 65.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 65,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Oilfield Supplies and Services
Telefon: 0692054800  

15. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-967581-03-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-718442-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.05.2016, ku eshte vendosur, 
pezullimi i aktivitetit te shoqerise, nga data 24.05.2016 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-838169-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
20.07.2016 per aktivizimin e aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E313B6B9-1468-4BA3-9FAC-16D8F4637B73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E97D11A1-E7DE-4887-8CFC-C8266EC29974
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73FCC7BF-191B-4BF7-8F68-C9501B38BE44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07B0F241-9537-4775-9F11-2506FD92BE89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B7727AE-178D-4117-9B09-D4F3F63E8495
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Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-847488-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-123476-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
20.01.2017 per pushimin e perkohshem te aktivitetit nga data 24.01.2017-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-403284-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin financiar 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

13/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-590955-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
12.12.2017 ku eshte vendosur: Prishja e shoqerise. Emerimi i likuidatorit Z. Elton Kuka .
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Gerian Kuka")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Elton Kuka")                      Nga data "12/12/2017

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6431C064-6922-42DF-B842-C56523569CC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5058CC19-3C13-44D2-92DE-E2A9CBCDAB3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C2A1356-C1A9-4CC3-83BC-F5F58986AFE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8161767-06E2-40E4-BBE6-66403D59D2C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CE24630-BEF5-4C28-B073-8554D7E83769
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C19A8242-29C5-47A8-AF2C-4E0845B15383
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC265DFE-C6A8-46B4-8FC1-AD18E5A5B080
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47FBB220-4159-4B36-B036-BF1655C6EAEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C88D689D-768F-452B-BF55-F6705FC09858
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Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti i autorizimit

20/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-822654-06-18
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Dokument qe verteton qe shoqeria nuk ka detyrime
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Akti i Likujdimit
Bilanci vjetor

Datë: 20/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4788E9A9-3C0A-43A7-B37D-4C9CD41D5AE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8BFC5DE-29BE-4D00-8332-F417874FCCAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCC96881-FAAD-432E-9092-3CCD58F4CC3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4E11425-87B0-4AC3-8A83-4CD39E3C69E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46D8A9F7-C82A-4EB5-9721-8BCE1A0EEDAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D21EFA8-58C3-4D69-80CD-DEBBF6EAF257
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E70256B8-59D9-48F7-AB73-FB0B941C9EAC

